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Ñuble en alerta temprana 
preventiva por incendios 
Riesgo. Medida responde a uninforme  Laalerta de Senapred activa monitoreo 
técnico de Conaf por condiciones reforzado y preparación de los sistemas 
climáticas adversas este fin de semana. de emergencia ante posible ocurrencia. 
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BARRIOS LE DIO A CHILE EL PRIMER PUNTO ANTE SERBIA 
Chillanejo se impuso por 7-5 y 7-6(7) en dos horas y ocho minutos a Dusan Lajovic. Pág: 12 
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RICARDO CHILLAN 
UF HOY: $ 39.688,12 DÓLAR COMPRADOR: $841 | SANTORAL hoy: | EL TIEMPO Ó 

UTM: $ 69.611 DOLAR vendedor: $ 881 

    

Autoridades llaman a extremar medidas 
preventivas y evitar el uso del fuego. 
Habrá rachas de más de 35 km/h. Pág. 3 
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Virus Hanta: refuerzan 
llamado a reconocer 
síntomas y comunicar 
exposiciones de riesgo 
Salud. Autoridades reiteraron la importancia 
de acudir oportunamente a un centro de salud 
y a extremar medidas de precaución. Pág. 4 

CDomcrrrt- e Mac 3 a 6 Exportaciones. Pás. 2 $ 

Esperan repunte 
en precios de la 

   
cereza de cara al 
Año Nuevo Chino 

MÁX: 30" | RADIACIÓN UV | CALL CENTER: 
MÍN: 112 12 (Muy Alto) 22753 4404 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

07/02/2026
    $664.000
    $664.000
    $664.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       7.200
       2.800
       2.800
        100%

Sección:
Frecuencia:
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